परिशिष्ट

9 मार्च, 2024 को प्रकाशित अं.वि.त्व.कें. <u>विज्ञापन संख्या 01/2024</u> के संदर्भ में है, जिसमें विभिन्न वैज्ञानिक और तकनीकी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

सभी संबंधितों को इस जानकारी द्वारा यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 01/2024 के ऑनलाइन आवेदन वैज्ञानिक-सी के पद में निम्नलिखित योग्यता को जोड़ते हुए फिर से खोला गया है।

• **वांछनीय**: एम.एस.सी. के पश्चात्, रेडियोलॉजिकल सुरक्षा अधिकारी (आर.एस.ओ.) के प्रमाण पत्र के साथ में भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र (बी.ए.आर.सी) / होमी भाभा राष्ट्रीय संस्थान, मुंबई द्वारा संचालित रेडियोलॉजिकल फिजिक्स (डी.आर.पी.) में डिप्लोमा ।

ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 31 मई, 2024 रात्रि 11:59 बजे तक होगी।

अं.वि.त्व.कें. की वेबसाइट www.iuac.res.in पर अपलोड किए गए विस्तृत विज्ञापन के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

> -कृते-प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

<u>Addendum</u>

This is with reference to IUAC <u>Advertisement No. 01/2024</u> published on 9th March, 2024 inviting applications for various Scientific and Technical posts. The closing date for submission of online application form was 31st March, 2024.

It is hereby notified for information of all concerned that online application for the Advt. no. 01/2024 is re-opened with following addition in the qualification for the post of Scientist-C; -

• **Desirable**: Post M.Sc. Diploma in Radiological Physics (DipRP), conducted by Bhabha Atomic Research Centre (BARC) / Homi Bhabha National Institute, Mumbai along with the certificate of Radiological Safety Officer (RSO).

The closing date for submission of online application form will be up to 31st May, 2024 till 11:59 PM.

Other terms and conditions of the detailed advertisement uploaded on the website of IUAC www.iuac.res.in shall remain unchanged.

-s/d-Administrative Officer (Personnel)